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Cechy gtéwne

Kod: 400044103
Marka: Bantex
Format: A4
Kolor: Czarny

e Mocny mechanizm dociskajacy

o Oklejone na zewnatrz folig PP, wewnatrz wyklejkg papierowg

« Dwustronna wymienna etykieta opisowa

o Dolne krawedzie wzmocnione metalowg szyng

o Wzmocniony otwér na palec pomaga szybko zdjg¢ segregator z

polki

EAN
5901466214893

Dodatkowe informacje

¢ Wymiary 2D: 7,5 x 29
e Wymiary 3D: 7,5 x 29 x 31,8

Pozostate produkty

Kolor

Czerwony
Zielony

Czarny
Niebieski

Z6lty
Ciemnoniebieski
Fioletowy

Biaty

Szary

Pomaranczowy

Kod

400044101
400044102
400044103
400044104
400044672
400136278
400143822
400143824
400143826
400143828

PEVIad  30-01-2025

SEGREGATOR BANTEX BUDGET CLASSIC 7,5 CM CZARNY

Klasyczny segregator dzwigniowy o grzbiecie szerokosci 7,5 cm z mocnym mechanizmem
dociskajacym. Na grzbiecie znajduje sie wymienna etykieta opisowa dla tatwiejszej identyfikacii
zawartosci. Z zewnatrz oklejony jest folig polipropylenowa o ptéciennej strukturze. Dolne
krawedzie zostaty wzmocnione metalowg szyna.

<15 Jednostki logistyczne

100: Warstwa na palecie
600: Paleta (EAN: 5901466234235)
25: Karton (EAN: 5901466214909)

Minimum logistyczne: 25 1: Sztuka (EAN: 5901466214893)

Cechy dodatkowe

o Format A4

o Szeroko$c¢ grzbietu: 7,5 cm

« Dwa okute otwory Rado na przedniej oktadce
o Pakowane po 25 sztuk w kartonie

o Pojemnos$c: 500 kartek

« Pakowane po 25 sztuk w kartonie.

Kod EAN

5901466214855
5901466214879
5901466214893
5901466214916
5901466215029
5901466228883
5901466229606
5901466229644
5901466229682
5901466229729

Hamelin Polska Sp. z 0.0.
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https://hamelin-eos.pl/products/segregator-bantex-budget-classic-7-5-cm-czarny-400044103
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